

اخبار کوتاه از فوتبال
معرفی بازیکن دوبینیک لیگ برتر <p>سید مهدی حسینی نام بازیکنی است که متربک دوبینگ شده . این بازیکن در تیم صبا قم بازی می کند اما دیگر او را در ترکیب صبا نمی‌بینیم. بر اساس اعلام آرمیاشگاه کنترل دوبینگ ماده ممنوعه یافت شده در نمونه بازیکن از دسته داروهای استرئوئید آنابولیک است.</p>
اخراجی که ۶۰ میلیون آب خورد <p>با توجه به تکل خطرناک و اخراج سیننا عشوری، بازیکن تیم فوتبال ذوب‌اهن در دقیقه ۷۲ دیدار با تیم فوتبال راه‌هن سوربنبت که موجب شد ذوب‌اهن با ده نفره شدن در ادامه این مسابقه سه گل پیاپی دریافت کرده و بازی دو بر صفر برده را با شکست سه بر دو معاوضه کند. رای کمیته انضباطی باشگاه ذوب‌اهن که پس از اتفاقات دیدار با تیم فوتبال استقلال تهران و سه جلسه محرومیت وی، سیننا عشوری را به صورت تعلیقی ۶۰میلیون تومان جریمه کرده بود، قطعی اعلام شد.</p>
پرسپولیوس در مقابل تیم سابق یکپام <p>در حالی که برگزاری دیدار پرسپولیوس و ستارگان میلان هنوز جایی نرسیده‌است خبر از دیدار دوستانه پرسپولیوس با گالکسی نیوجلس شنیده می‌شود! پرسپولیوس از طریق یک شرکت هلندی با باشگاه گالکسی لس‌آنجلس تیم سابق دیوید یکپام ارتباط برقرار کرده و چنین درخواستی را داده است. یک ایرانی مقیم آمریکا که در باشگاه داری فوتبال است پیگیری این درخواست را به عهده گرفته است.</p>
افزایش ۳۰ درصدی حقوق داوران <p>بر اساس دستور عالی کفایشیان رئیس فدراسیون فوتبال از این پس دستمزد داوران به میزان ۳۰ در صد افزایش می یابد. به این ترتیب دآوری که در لیگ برتر ۵۰۰ هزار تومان در لیگ برتر برای یک قضاوت می‌گرفت در صورت اعمال این دستمزد رقمی در حدود ۶۵۰ هزار تومان را بابت قضاوت در هر بازی لیگ برتر دریافت خواهد کرد.</p>
بازگشت تیموریان به تمرینات استقلال <p>آندرانیک تیموریان که به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کرد از دیروز دوباره به تمرینات برگشت. تیموریان پیش از اینکه به تمرینات استقلال برگردد جلسه ای با فتح اله زاده برگزار کرده که گویا در این جلسه مدیرعامل آبی‌ها قول‌هایی مساعد به تیموریان داده که او حاضر به بازگشت به تمرینات شده است.</p>
موافقت ذوب آهن با رفتن لوکا <p>لوکا بوناچوچ روز گذشته در باشگاه ذوب‌اهن حاضر شد و در جلسای با سعید اذری، مدیرعامل باشگاه دانست، دلایل استعفاي خود را به صورت کتبی اعلام کرد، که مدیرعامل باشگاه ذوب‌اهن با این استعفای موافقت کرد تا بوناچج رسما از سرمربیگری تیم فوتبال ذوب‌اهن کنار رفته باشد.</p>
مخالفت با جدایی ساموئل <p>با مخالفت رسمی باشگاه استقلال تهران چی لوید ساموئل از این تیم جدا نمی‌شود و فعلا ای‌بوش باقی خواهد ماند.</p>
عقب‌ان تتراکتورسازی مقابل استقلال <p>تراکتورسازی در هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام میزبان استقلال است. محمد ابراهیمی مهاجم تراکتورسازی به دلیل مشکلی که از ناحیه مچ پا برایش به وجود آمد نمی‌تواند مقابل استقلال به میدان برود.محمد ایرانیپوران و محسن ربیع خواه نیز به دلیل پارگی رباط صلیبی دو مصدوم دیگر تتراکتورسازی هستند که در این دیدار غایب هستند.</p>
جدایی مکانی از نفت <p>سوشا مکانی که اخیرا با یحیی گل محمدی با مشکلات زیادی روبرو شده است در تیم فصل لیگ برتر از این تیم جدا می‌شود.</p>
۳ نامزد دریافت توپ طلای فوتبال از نگاه ابراهیموویچ <p>ابراهیموویچ خود را شایسته توپ طلای فوتبال جهان نمی‌داند. او مسی ، رونالدو و نروالدی را سه نامزد پهلای معرفی کرد.</p>
بررسی در مورد پرتال‌های مدیریت <p>۱۰ بازیکن پرنامد باشگاه پرافتخار رئال مادرید معرفی شدند که در این فهرست نام کریس رونالدوی پرتغالی ۲۸ ساله در صدر قرار دارد.</p>

بر اساس دستور عالی کفایشیان رئیس فدراسیون فوتبال از این پس دستمزد داوران به میزان ۳۰ در صد افزایش می یابد.
به این ترتیب دآوری که در لیگ برتر ۵۰۰ هزار تومان در لیگ برتر برای یک قضاوت می‌گرفت در صورت اعمال این دستمزد رقمی در حدود ۶۵۰ هزار تومان را بابت قضاوت در هر بازی لیگ برتر دریافت خواهد کرد.

بازگشت تیموریان به تمرینات استقلال

آندرانیک تیموریان که به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کرد از دیروز دوباره به تمرینات برگشت.
تیموریان پیش از اینکه به تمرینات استقلال برگردد جلسه ای با فتح اله زاده برگزار کرده که گویا در این جلسه مدیرعامل آبی‌ها قول‌هایی مساعد به تیموریان داده که او حاضر به بازگشت به تمرینات شده است.

موافقت ذوب آهن با رفتن لوکا

لوکا بوناچوچ روز گذشته در باشگاه ذوب‌اهن حاضر شد و در جلسای با سعید اذری، مدیرعامل باشگاه دانست، دلایل استعفاي خود را به صورت کتبی اعلام کرد، که مدیرعامل باشگاه ذوب‌اهن با این استعفای موافقت کرد تا بوناچج رسما از سرمربیگری تیم فوتبال ذوب‌اهن کنار رفته باشد.

مخالفت با جدایی ساموئل

با مخالفت رسمی باشگاه استقلال تهران چی لوید ساموئل از این تیم جدا نمی‌شود و فعلا ای‌بوش باقی خواهد ماند.

عقب‌ان تتراکتورسازی مقابل استقلال

تراکتورسازی در هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام میزبان استقلال است.
محمد ابراهیمی مهاجم تراکتورسازی به دلیل مشکلی که از ناحیه مچ پا برایش به وجود آمد نمی‌تواند مقابل استقلال به میدان برود.محمد ایرانیپوران و محسن ربیع خواه نیز به دلیل پارگی رباط صلیبی دو مصدوم دیگر تتراکتورسازی هستند که در این دیدار غایب هستند.

جدایی مکانی از نفت

سوشا مکانی که اخیرا با یحیی گل محمدی با مشکلات زیادی روبرو شده است در تیم فصل لیگ برتر از این تیم جدا می‌شود.

۳ نامزد دریافت توپ طلای فوتبال از نگاه ابراهیموویچ

ابراهیموویچ خود را شایسته توپ طلای فوتبال جهان نمی‌داند.
او مسی ، رونالدو و نروالدی را سه نامزد پهلای معرفی کرد.

بررسی در مورد پرتال‌های مدیریت

۱۰ بازیکن پرنامد باشگاه پرافتخار رئال مادرید معرفی شدند که در این فهرست نام کریس رونالدوی پرتغالی ۲۸ ساله در صدر قرار دارد.

ساخت نخستین دستگاه آب شیرین کن هیبریدی در کرج

رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی ایران گفت:نخستین دستگاه آب شیرین کن هیبریدی به همت متخصصان این پژوهشگاه طراحی و ساخته شد.

«علی‌اصغر توفیق» دیروز به ایرنا افزود: این دستگاه با روشی ساده و ارزان، آب شور دریا را به آب شیرین تبدیل می‌کند.

وی بیان کرد: در این دستگاه آب دریا با یک پمپ خورشیدی در مخزنی خاص ذخیره می‌شود و بعد از تجخیر در سطوح شیب‌دار که از جنس شیشه است در نانوآنی جمع و به آب شیرین بدون نمک و املاح تبدیل می‌شود.

محسن پورکیایی سازنده این دستگاه درباره ویژگی‌های آن گفت: برای کاهش مصرف انرژی حرارتی از عایق‌های حرارتی و رطوبتی در دستگاه آب شیرین کن هیبریدی استفاده شده است.

وی ادامه داد: این دستگاه بدون استفاده از انرژی برق تنها از طریق پنل‌های فتوولتایی، انرژی تأمین می‌کند.

پورکیایی گفت: در یک روز آفتابی می‌توان حدود ۵۰ لیتر آب شور دریا را به آب شیرین تبدیل کرد.

وی اظهار کرد: برای ساخت این دستگاه حدود ۵۰ میلیون ریال هزینه شده و قرار است پس از تولید انبوه در بخش‌های خانگی، تجاری و اداری مناطق جنوبی کشور برای تأمین آب شیرین استفاده شود.

پژوهشگاه مواد و انرژی ایران وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مشکین دشت استان البرز مستقر است.

اجرای طرح‌های توسعه گردشگری جزیره هندورابی

مدیرعامل سازمان منطقه آزادکیش از راه‌اندازی تور گردشگری به جزیره هندورابی خبر داد.

به گزارش ایرنا،علی‌اصغر مونسان در مراسم گشایش یک هتل در جزیره کیش گفت: تا به‌توروز ۹۲ تور گردشگری آبی میان جزایر کیش و هندورابی راه‌اندازی می‌شود.

وی گفت:از یک مشاور خارجی برای تهیه طرح توسعه گردشگری هندورابی استفاده خواهد شد.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش س‌رم‌ماه‌په‌گذاران را به مشارکت در طرح‌های توسعه گردشگری از جمله راه‌اندازی توره‌ای آبی کیش به هندورابی دعوت کرد.

وی فرامه کردن تأسیسات اولیه در جزیره هندورابی برای ارائه خدمات به گردشگران را در دست‌سور کار سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد.

مسن‌ترین مرد ایرانی در خوزستان درگذشت

«عدای عبدالخانی» مسن‌ترین شهروند ایرانی در سن ۱۳۲ سالگی در یکی از روستاهای شهرستان شوش در شمال استان خوزستان درگذشت.

«عدای عبدالخانی» که در روستای «بیت‌مشلوش» از توابع بخش شاورز شهرستان شوش زندگی می‌کرد، عصر یکشنبه بر اثر کبھولت سن دار فانی را وداع گفت.

این پیرمرد خوزستانی چندی پیش در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا علت عمر طولانی خود را مصرف غذاهای سالم بویژه شیر و دیگر لبنیات، کار و تلاش و پیاده‌روی اعلام کرده بود.

طبق اطلاعات شناسنامه‌ای، عدا عبدالخانی متولد سال ۱۲۷۰ شمسی و در دوران زندگی خود به چوپانی مشغول بود.

در عداي سه دختر و پنج پسر و ۱۵۰ نوه و نتیجه به یادگار مانده که بزگترین آنها ۹۰ ساله و کوچکترین دو ماهه بود.

مهرسر وی ۱۳ سال پیش در سن ۸۷گی فوت کرد.

پیش از این مسن‌ترین ایرانی با ۱۲۶ سال در البر کوه استان یزد زندگی می‌کرد که ۲۷ تیر امسال فوت کرد.

ورزشی - اخبار کشور

دبیر فدراسیون فوتبال از اثرات مثبت حضور بلاتر در ایران می‌گوید

چانه‌زنی برای کسب میزبانی جام ملت‌های آسیا

سرویس ورزشی- فدراسیون فوتبال کشورمان امیدوار است با حضوربلاتر در ایران ، شانس خود را برای کسب میزبانی جام ملت های آسیا (۲۰۱۹) و جام جهانی فوتسال (۲۰۲۰) افزایش دهد.

سپ بلاتر رئیس فدراسیون بین‌المللی فیفا برای ۲۴ ساعت میهمان ایران است؛ وی روز چهارشنبه وارد تهران می‌شود تا دیدارهای جداگانه‌ای با رئیس جمهور، سربست وزارت ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون فوتبال داشته باشد. این سفر رئیس فیفا از جهات مختلفی برای فدراسیون فوتبال حائز اهمیت است. شاید به همین دلیل است که دبیر فدراسیون مدعی می‌شود که با سفر بلاتر می‌توان به کسب میزبانی رویدادهای مهم فوتبالی و فوستالی امیدوار بود. مهدی محمد نبی روز گذشته در گفت‌وگویی با یکی از سایت‌های خبری عنوان داشت: بی‌شک یکی از افق‌های پیش روی ما میزبانی بازی های جام جهانی ۲۰۲۰ است. ما یکی از ۴ قدرت اول فوتبال دنیا هستیم و می‌فایا می‌تواند این بازی‌ها را به ایران بدهد. بی‌شک نظر مثبت آقای بلاتر می‌تواند در این روند موثر باشد؛ او حتی در صورت ابراز تمایل و حمایت از ما برای میزبانی بازی‌های جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ هم می‌تواند کمک شایانی به فدراسیون در دستیابی به این سمت داشته باشد.

دبیر فدراسیون فوتبال در ادامه با اشاره به اینکه فیفا مسیر فوتبال ایران را تأیید کرده است ، گفت: در حال‌های گذشته فوتبال بر فراز و نشیب بوده، ما در این سال‌ها در مسابقات جام قهرمانان قاره‌ها دعوت کرد.

اعلام اسامی جدید ملی پوشان والیبالی

سرمربی تیم ملی والیبالی ایران از ۱۵ بازیکن جهت شرکت در اردوی آمادگی تیم مسی برای حضور در مسابقات جام قهرمانان قاره‌ها دعوت کرد.
خولیو لاسکو از فهرست ۲۰ نفره معرفی شده به فدراسیون جهانی والیبالی اسامی ۱۵ بازیکن را برای شرکت در اردوی آمادگی تیم ملی والیبالی برای مسابقات جام قهرمانان قاره‌ها انتخاب و معرفی کرد که اسامی آنها به شرح زیر است:سعید معروف، مهدی مهدوی، سعید محمد موسوی، عادل غلامی، آرمین تشکری، علیرضا جدیدی، حمزه زرینی، فرهاد کافر فنی برای شرکت در مسابقات جام قهرمانان مجتبی میرزاجانیپور، رحمان داوودی، شهرام محمودی، امیر

بازگشت قهرمان کشتی المپیک در وزن جدید

تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در جام جدیدعلی‌اف راهی باکو می‌شوند.
رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی جایزه بزرگ طلایی (حیدر علی‌اف) طی روزهای ۱ تا ۳ آذرماه در شهر باکو کشور آذربایجان برگزار می‌شود. این مسابقات اولین حضور امید نوروزی قهرمان وزن ۶۰ کیلوگرم المپیک، در یک وزن بالاتر است.
نوروزی حدود ۱۵ ماه است که در هیچ رویداد مهمی کشتی نگرفته است. ترکیب تیم‌های اعزامی ایران به این مسابقات به شرح زیر است: کشتی آزاد: *۹۶ کیلوگرم: محمدحسین محمدیان *۱۲۰ کیلوگرم: سید محمدرضا آذربکیب * پرویز هادی. کشتی فرنگی: *۵۵ کیلوگرم: شیرزاد بهشتی طلا *۶۶ کیلوگرم: امید نوروزی *۸۴ کیلوگرم: حسین نوری *۹۶ کیلوگرم: داود گیل نیرنگ *۱۲۰ کیلوگرم: مهمنی مهدی زاده – مهدی نوری.

گزینه وزارت ورزش امروز در مجلس

نصرالله سجادی که به‌ عنوان گزینه سوم **دکتر حسن روحانی** برای **وزارت ورزش و جوانان تعیین شده است، امروز به مجلس شورای اسلامی می‌رود تا دیدارهایی را با اعضای فراکسیون و هیئت رئیسه داشته باشد.**

حضور نصرالله سجادی در مجلس و دبardی که با اعضای فراکسیون‌ها و هیئت رئیسه خواهد داشت، به یک روز ختم



بحران‌های زیادی طی مسیر داشتیم‌ا ما توانستیم مشکلات را مدیریت کنیم. نتایج نام نشان می‌دهد که به‌طور نسبی موفق بودیم. این نتایج نشان می‌دهد عملکرد ما اتفاقی نبود.
برایش زحمت کشیده شده است.
اساسا ما تمرین کنیم و برایش اینکه به مساختار مطلوبی در فدراسیون فوتبال برسیم.
یک الگو برای موفقیت پایدار در فوتبال. در این دوره جدید اسنالتانی هم به ما وارد است و این اسنالتان را خودمان قبل از دیگران می‌پذیریم.
ولی تغییرها را

نی‌پذیریم چون خارج از انصاف است ، موفقیت‌ها می‌تواند تاریخ فوتبال ثبت شده است. در جهت پایداری این موفقیت‌ها ، اینکه در سه‌لپ‌های آینده فدراسیون هرچه مطلوب تر و ایده آل تر اداره شود ، باید بهتر سازی کنیم. باید از سیاست گذاری در مجمع فدراسیون و سیاست‌ها و اتخاذ شده در هیات رئیسه فدراسیون و عملیاتی کردن این سیاست گذاری را به‌طور تمام وقت تلاش کنیم. در تصمیم سازان ورزش کشورمان دارد

دارنده مدال برنز توکانودو در المپیک بدون تیم ماندا!

یوسف کریمی در لیگ برتر توکانودو امسال حضور ندارد. او دلیل این مساله را کار غیر حرفه‌ای مسئولان تیم دانشگاه آزاد و نداشتن انگیزه کافی از سوی خودش عنوان کرد.
قهرمان توکانودوی جهان و آسیا گفت: هفته اول رقابت‌های لیگ برتر امسال را به عنوان تماشاگر از روی سکوها نگاه کردم و همدم با او بچپ‌ها را ببینم و با آنها صحبت کنم.
مسئولان دانشگاه آزاد کار غیر حرفه‌ای انجام دادند و بدون این که با من صحبت کنند با یک توکانودو کار دیگر در وزن من صحبت کردند.
انها همه جا جگفتند که یوسف کریمی نمی‌خواهد در لیگ امسال باشد و بدون این که در این باره با من صحبت کنند، یک توکانودوکار دیگر را جذب کردند.
این کار اصلا درست نبود.
مسئولان دانشگاه آزاد با این اقدامات نام دانشگاه از زیر سوال می‌برند.
این باشگاه یک تیم قدرتمند و مستعد بود.
دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۴ آتن در پاسخ به این سوال که آیا خودشم هم تمایل داشت امسال برای تیم دانشگاه آزاد مبارزه کند؟ گفت: بحث ابتدایی من با دانشگاه آزاد این بود که چرا این مساله را مطرح کرده‌اند که من نمی‌خواهم در لیگ مبارزه کنم؟
اگر آنها می‌گفتند که من را نمی‌خواهند خیلی راحت خردم کنار می‌رفتم ، اما این نوع برخوردشان درست نیست.
انها اصلا با من صحبت نکردند و از من چیزی نپرسیدند.
کریمی در پاسخ به این سوال که آیا با جدایی از تیم دانشگاه آزاد در رقابت‌های امسال لیگ با تیم دیگری قرارداد می‌بندد، ادامه داد: تیم‌های دیگری هم بودند، اما شرایط طوری است که دیگر تمایلی به حضور در لیگ ندارم.
به‌حال باید ببینم که در آینده چه اتفاقاتی خواهد افتادویی خاطر نشان کرد:
ایستگاه آخری که برای خودم در نظر گرفته‌ام بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچونج است.
این‌شاه‌الله اگر همه چیز مطلوب باشد و به اردوهای تیم ملی آمدم می‌خواهم با مدال آن رقابت‌ها از توکانودو خداحافظی کنم.

احتمال کناره‌گیری برخی تیم‌ها از لیگ برتر وزنه‌برداری

سربست تیم وزنه‌برداری ملی حفاری گفت: با توجه به تغییر فرآیند امتیازدهی در لیگ برتر، حضور بسیاری از تیم‌ها در هفته چهارم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

جلیل قاضی‌گفت: فدراسیون در مرحله دوم مسابقات یک نامه برای ما ارسال کرد، مبنی بر این که نحوه محاسبه امتیازها تغییر کرده است. در مرحله اول لیگ، نحوه محاسبه امتیاز براساس جدول تناوب بود که این جدول در سال‌های گذشته هم مورد استفاده قرار می‌گرفت.
قرار این جدول مقام‌های اول مجلس به گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای وزارت ورزش و جوانان یک‌کشنیه آینده انجام شد.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تحويل واحدهای مسکن مهر تا ۲ سال آینده

این مقام مسئول مساعدت مردم را در جهت تکمیل سهم آورده در جهت تسریع در تکمیل واحدهای مسکن مهر خواستار شد.

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن مهر در رابطه با سیاست‌های جایگزین طرح مسکن مهر گفت:صحت‌های بسیاری در این زمینه صورت گرفته که اولین برنامه اعلام شده نیز طرح مسکن اجتماعی است.وی تصریح کرد: در قانون ساماندهی پیش‌بینی طرح‌های اجاره به شرط تملیک، اجاره پنج ساله، اجاره ۱۰ ساله و اجاره ۱۵ ساله نیز پیش‌بینی شده که وزارت راه و شهرسازی باید روی این طرح‌ها کار کند و هر چه سریع تر برنامه‌های خود را ارائه دهد.

اجرای ۱۰ طرح بیابان‌زدایی با مشارکت سازمان ملل

مدیر کل دفتر بیابان‌زدایی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری از اجرای ۱۰ طرح بیابان‌زدایی با مشارکت سازمان ملل در ایران خبر داد.

عباس کارگر* روز دوشنبه در حاشیه بازدید از طرح‌های بیابان‌زدایی در استان سمنان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در سمنان افزود: این طرح‌ها با مشارکت عمران سازمان ملل، فانو و… در زمینه‌های مختلف در حال اجراست. وی طرح ترسیب کربن، طرح احیای جنگل‌های مخروبه با تاکید بر اراضی حساس به فرسایش بادی و اراضی شور، حبله رود و توسعه

پردگان برای گذران زمستان در سواحل سیستان و بلوچستان فرود آمدند

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: با آغاز فصل سرما در مناطق سردسیر دنیا، پردگان زمستان گذران به سواحل نیلگون دریای عمان در چابهار و کنارک وارد شدند.

«خسرو افسری» دیروز به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هر ساله با آغاز فصل سرما در نیمکره شمالی زمین، جمعیت زیادی از انواع پرندگان آبری و کنار آبری برای دستیابی به مکانی گرم و غذای کافی اقدام به مهاجرت به نیمکره جنوبی و نقاط گرم‌تر می‌کنند.

وی اظهار داشت: سیستان و بلوچستان با توجه به قرار داشتن در مسیر مهاجرت پرندگان سردسیری هر سال از شهروند تا اسفندماه شاهد حضور حدود ۸۰千 پرنده آبری و کنار آبری به مناطق مختلف دارای منابع آبی است.

وی گفت: شهرستان‌های بندر چابهار و کنارک با داشتن آب و هوای مناسب در نیمه دوم سال علاوه بر اشتیاق زیاد هموطنان برای مسافرت به این سرزمین، همه سال میزبان شمار زیادی از انواع پرندگان مهاجر از دور دست‌ترین نقاط جهان است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و

چانه‌زنی برای کسب میزبانی جام ملت‌های آسیا

به‌ما ارائه کنند و البته موفقیت‌های فدراسیون را هم با دیده مثبت و نظر بلند شان به‌عنوان موفقیت خانواده فوتبال تلقی کنند و حمایت‌های خودشان را از این مجموعه دریغ نکنند.

وی در پایان با اشاره به دیدارهای سیاسی بلاتر در تهران هم گفت: قاعدتاً این ملاقات‌ها به‌نفع فوتبال ایران کمک می‌کند، در هر صورت فدراسیون فوتبال ایران وظایفش را انجام می‌دهد و حمایت‌هایی که با حضور مقامات کشوری انجام می‌گیرد در نظر مجریان فیفا اثری مثبت خواهد داشت. فیفا به‌عنوان یک نهاد بزرگ در تمام جوامع بشری اثرگذار است. برای مثال وقتی جام جهانی در کشوری برگزار می‌شود تقریباً از همه دنیا در این جشنواره جهانی حاضر می‌شوند. می‌شود گفت غالباً مردم مختلف دنیا ، دو ماهی را با هم زندگی می‌کنند. اساساً در آنجا موفقیت جغرافیایی یک کشور مهم نیست و یک زندگی اجتماعی شکل می‌گیرد که همه با هم زندگی می‌کنند. این موفقیتی است که اگر در برزیل می‌توانیم برای نشان دادن فرهنگ غنی ایرانی به‌سه‌کار بگیریم، هرچه با برنامه‌تر به‌لحاظ بحث فرهنگی در این رویداد بزرگ شرکت کنیم.
عزیزانم! اگر امروز من و شما یک قدم عقب‌بگذاریم باطل چندین قدم به جلو خواهیم آمد و این پیش‌امدمن همان رشد باطل است. خاطرهای که من از برترن دارم در عملیات فتح‌المبین بود که گروهان جلوی سنگر کمین دشمن زمین‌گیر شده بود و تعدادی از بچه‌ها به شهادت رسیده بودند. بعد از دست‌سوم بودم صدا کرد و گفت: برو نیز بار را خاموش کن. بعد از عملیات از او پرسیدم که چرا بچه‌هایی که در اطراف بودند را نفرستادی و مرا که در عقب گروهان بودم صدا کردی؟ گفت: برای من جواگو شدن به مادرم آسان تر است از جواب گو شدن به مادران دیگران.

کمیته ملی المپیک برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی سال آینده و میزبانی رقابت‌های غرب آسیا پیش‌بینی بودجه ۱۷۸ میلیارد تومانی کرده است. بهرام افشارزاده دبیر کمیته ملی المپیک گفت: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که صورت گرفته است ما ۱۷۸ میلیارد تومان برای سال آینده بودجه می‌خواهیم. سال آینده فقطه اولی فارس، ماست. از نوبخت درخواست کمک کردیم. سال آینده بازی‌های آسیایی، المپیک نوجوانان، رقابت‌های تابلند، میزبانی مسابقات غرب آسیا و تاراک بازی‌های المپیک را پیش‌رو داریم. بنابراین به این اعتبار نیازمند هستیم و از پاسخ به این سوال که آیا برای بازی‌های آسیایی پول کافی دارید؟ به ایستا گفت: به تازگی پولی گرفتیم. داریم پیگیری می‌کنیم که ظرف هفته جاری اعتبار بگیریم تا میان فدراسیون‌ها تقسیم کنیم.

نایب صدردار چند باشگاه مانع از اعلام برنامه لیگ برتر بسکتبال بسکتبال شده است.

در حالی که قرار است از روز پنجشنبه فصل جدید لیگ برتر بسکتبال آغاز شود، هنوز برنامه این مسابقات اعلام نشده است و تیم‌ها از زمان دقیق مسابقات خود اطلاعی ندارندحمید خمجانی، سخنگوی سازمان لیگ بسکتبال در این خصوص به خبرنگار فارس، گفت: مدارک چند باشگاه ناقص است و هنوز تکمیل نشده است و به همین علت تا زمانی که مدارک آنها نرسد، نمی‌توانیم برنامه مسابقات را اعلام کنیم.استقلال زرین قشم، ذوب‌اهن و همیاران زنجان از جمله تیم‌هایی هستند که مدارکشان ناقص است و باید ظرف یکی دو روز تکمیل کارهای خود را انجام دهند. به محض اینکه مدارک دریافت شود، برنامه اعلام مسابقات ۱۲شود.
۱۲۰متر، پیش‌مهرام، پتروشیمی بندرامام، فولاد امسال، ذوب‌اهن آهنفهان، دانشگاه آزاد، منابع پتروشیمی، همیاران زنجان، استقلال زرین قشم، نیروی زمینی تهران، افرا خلیج فارس، شهرداری گرگان و تکماش قزوین در این فصل حضور دارند.

قاضیه اعتراض می‌کند. در قانون جدید فقط نفر اول ۲۵صدم امتیاز دریافت می‌کند و به نقرات دوم و سوم امتیازی تعلق نمی‌گیرد.
سربست تیم وزنه‌برداری ملی حفاری گفت: قاضیه یک مقدار زودب‌نرسان‌ی را بی‌انگیزه می‌کند و خیلی از تیم‌ها به همین دلیل می‌خواهند در هفته‌های آینده کنارمیزبانی کنند و ما هم این موضوع را پیگیری خواهیم کرد. ما اعتراض خود را به صورت مکتوب و همراه با یک صورت‌جلسه به نماینده فدراسیون داده‌ایم که در آن پیشنهاد داده ایم استفاده قرار می‌گرفت. در این جدول مقام‌های اول مجلس به گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای وزارت ورزش و جوانان یک‌کشنیه آینده انجام شد.

ظرفیت صادرات مجتمع پتروشیمی جزیره خارک ۲ برابر شد

رئیس اداره خدمات فنی مجتمع پتروشیمی جزیره خارک گفت: به بهره‌برداری مقدماتی از مخزن جدید گاز مایع این مجتمع، ظرفیت صادرات محصولات آن از ۴۰ هزار تن به ۸۰هزار تن افزایش یافت.

محمدعلی کاظمی‌پور، روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مراحل راه‌اندازی مقدماتی این مخزن دیروز به مناسبت گرم‌یابداشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و با هدف تحقق برنامه حسانه‌سازی جمهوری اسلامی در جهت افزایش تنوع اقتصادی با موفقیت انجام شد.

وی اضافه کرد: بهره‌برداری از این مخزن، ظرفیت ذخیره‌سازی گازهای پروپان و بوتان این مجتمع را از ۲۰۰ هزار متر مکعب به ۴۰۰ هزار متر مکعب افزایش می‌دهد و در کاهش آلودگی هوا و مسامه‌سازی محیط زیست جزیره خارک نیز نقش مؤثری ایفا خواهد کرد.مجموع پروپان گازی، همه مراحل طراحی و ساخت این مخزن که قطر ۴۰ متر و ارتفاع ۳۰ متر به دست متخصصان داخلی با رعایت استانداردهای بین‌المللی و شرکت ملی نفت ایران اجرا شده است.وی گفت: برای ساخت این مخزن ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مجتمع پتروشیمی خارک هم‌اکنون روزانه دو هزار تن محصولات متانول، پروپان، بوتان، گسولین و گوگرد تولید و صادر می‌کند که نقش عمده‌ای در آراژوری و اشتغال دارد.

زغفران رشته‌ای ممتاز فائتات تقبلی است

محصول زغفران رشته‌ای با نام تجاری «زغفران ممتاز فائتات» محصول استان خراسان رضوی تقبلی و جعلی است. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان اصفهان محصول زغفران رشته‌ای با نام تجاری «زغفران ممتاز فائتات» در وزن یک گرمی و فاقد ک، ۱۰ رقه‌ی، در بازار مصرف مشاهده شده است که پس از بررسی لازم و استعلام از استان محل تولید خراسان رضوی بر اساس مندرجات روی بسته، جعل علامت استاندارد و تقبلی بودن این محصول محرز شد.بنابراین هرگونه توزیع و اقدام به فروش و عرضه آن به مسئولان و تخلف محسوب می‌شود:زغفران تقبلی وزن آن با استفاده از چربی، غشویی و شکر هم اضافه می‌شود:زغفران تقبلی: زغفت، زغفت، برای تجزیه این کلاس‌ها به سه سامانه مورد تایید ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است که دو هزار میلیارد ریال این میزان امسال از محل عوارض گاز مصرفی تأمین شده است.

وی یادآور شد: ۴۵ هزار دستگاه بخاری تابشی با منبع انرژی برق خریداری شده است که تا پایان هفته جاری بین مدارس توزیع خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رئیس سازمان توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس کشور موسسه همچنین در نشست هم‌اندیشی با معاون استاندار و فرماندار کاشان در مدرسه مرحوم کتاچبی این شهر، از تعهد تأمین ۹۰ اعتبار ۹ میلیارد ریالی برای تکمیل طرح‌های آموزشی نیمه‌تمام این شهرستان خبر داد.

وی یادآور شد: ۴۵ هزار دستگاه بخاری تابشی با منبع انرژی برق خریداری شده است که تا پایان هفته جاری بین مدارس توزیع خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رئیس سازمان توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس کشور همچنین در نشست هم‌اندیشی با معاون استاندار و فرماندار کاشان در مدرسه مرحوم کتاچبی این شهر، از تعهد تأمین ۹۰ اعتبار ۹ میلیارد ریالی برای تکمیل طرح‌های آموزشی نیمه‌تمام این شهرستان خبر داد.

ادای احترام رهبر مسیحیان گرجستان به مقام حضرت معصومه(س)

رهبر مسیحیان «پاتبیس»گرجستان با حضور بانوی کرامت ادای احترام به گزارش روز شوش(س) دینک «مالخوز» رهبر حضرت فاطمه معصومه(س)، دکتر «مالخوز» مقرر صورت بر مزار قبور علما و مراجع مدفون در حرم حضرت فاطمه معصومه(س) از دیگر برنامه‌های دیدار رهبر پاتبیس‌های گرجستان از حرم مطهر بود.

صفحه ۹
شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۲
اول محرم ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۶۳۳

دبیر فدراسیون فوتبال از اثرات مثبت حضور بلاتر در ایران می‌گوید



از نوشته سردار شهید«محمدگلزارچردنایی» درسی برای امروزی‌ها



جان‌بسان خونخوار (شرق و غرب) بخاطر دنیابینان از ما می‌ترسند و ما به خاطر دنیمنان با اینان می‌سنجیم و آنها به خاطر دنیابینان با ما در ستیزند . اینان به دنیابخت محاجند ولی ما از ان بی‌تاریم و به زودی خواهیم دانست چ‌کسی بهرمهندتر است. و اگر در های زمین و آسمان به روی کسی بسته باشد او راه پارسائی کرده و به خدا توکل کند، خدا راه چارهای برایش خواهد گشود. چنان که علی (ع) به ابوذر سفارش می‌کند: ما نیز با کسی انسی نمی‌گیریم مگر با حق و هرآسی نداری مگر از باطل. و به علت باطل بودنش و باطل نیز از ما در هراس است، به علت حقانیتمان. شاید گویند که حق نباید از باطل برترسد . بلی درست است ولی این ترس نه از این بابت می‌باشد بلکه به خاطر این است که اگر چنان که ما از ان غافل بشویم و به وجود ناباکش فکر نکنیم و ان گاه باطل ازدها شود و در برابر ما قد قلم کند، ما باید از او در هراس باشم تا بتوانیم هم رشد کنیم و هم مانع رشد باطل شویم و ان را در نظفه خفه کنیم. عزیزانم! اگر امروز من و شما یک قدم عقب‌بگذاریم باطل چندین قدم به جلو خواهد آمد و این پیش‌امدمن همان رشد باطل است. خاطرهای که من از برترن دارم در عملیات فتح‌المبین بود که گروهان جلوی سنگر کمین دشمن زمین‌گیر شده بود و تعدادی از بچه‌ها به شهادت رسیده بودند. بعد از دست‌سوم بودم صدا کرد و گفت: برو نیز بار را خاموش کن. بعد از عملیات از او پرسیدم که چرا بچه‌هایی که در اطراف بودند را نفرستادی و مرا که در عقب گروهان بودم صدا کردی؟ گفت: برای من جواگو شدن به مادرم آسان تر است از جواب گو شدن به مادران دیگران.

نیاز کمیته ملی المپیک به ۱۷۸ میلیارد تومان پول

کمیته ملی المپیک برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی سال آینده و میزبانی رقابت‌های غرب آسیا پیش‌بینی بودجه ۱۷۸ میلیارد تومانی کرده است. بهرام افشارزاده دبیر کمیته ملی المپیک گفت: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که صورت گرفته است ما ۱۷۸ میلیارد تومان برای سال آینده بودجه می‌خواهیم. سال آینده فقطه اولی فارس، ماست. از نوبخت درخواست کمک کردیم. سال آینده بازی‌های آسیایی، المپیک نوجوانان، رقابت‌های تابلند، میزبانی مسابقات غرب آسیا و تاراک بازی‌های المپیک را پیش‌رو داریم. بنابراین به این اعتبار نیازمند هستیم و از پاسخ به این سوال که آیا برای بازی‌های آسیایی پول کافی دارید؟ به ایستا گفت: به تازگی پولی گرفتیم. داریم پیگیری می‌کنیم که ظرف هفته جاری اعتبار بگیریم تا میان فدراسیون‌ها تقسیم کنیم.

دلایل اعلام نشدن برنامه لیگ برتر بسکتبال

نایب صدردار چند باشگاه مانع از اعلام برنامه لیگ برتر بسکتبال شده است.

در حالی که قرار است از روز پنجشنبه فصل جدید لیگ برتر بسکتبال آغاز شود، هنوز برنامه این مسابقات اعلام نشده است و تیم‌ها از زمان دقیق مسابقات خود اطلاعی ندارندحمید خمجانی، سخنگوی سازمان لیگ بسکتبال در این خصوص به خبرنگار فارس، گفت: مدارک چند باشگاه ناقص بوده و هنوز تکمیل نشده است و به همین علت تا زمانی که مدارک آنها نرسد، نمی‌توانیم برنامه مسابقات را اعلام کنیم.استقلال زرین قشم، ذوب‌اهن و همیاران زنجان از جمله تیم‌هایی هستند که مدارکشان ناقص است و باید ظرف یکی دو روز تکمیل کارهای خود را انجام دهند. به محض اینکه مدارک دریافت شود، برنامه اعلام مسابقات ۱۲شود.
۱۲۰متر، پیش‌مهرام، پتروشیمی بندرامام، فولاد امسال، ذوب‌اهن آهنفهان، دانشگاه آزاد، منابع پتروشیمی، همیاران زنجان، استقلال زرین قشم، نیروی زمینی تهران، افرا خلیج فارس، شهرداری گرگان و تکماش قزوین در این فصل حضور دارند.

ظرفیت صادرات مجتمع پتروشیمی جزیره خارک ۲ برابر شد

رئیس اداره خدمات فنی مجتمع پتروشیمی جزیره خارک گفت: به بهره‌برداری مقدماتی از مخزن جدید گاز مایع این مجتمع، ظرفیت صادرات محصولات آن از ۴۰ هزار تن به ۸۰هزار تن افزایش یافت.

محمدعلی کاظمی‌پور، روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مراحل راه‌اندازی مقدماتی این مخزن دیروز به مناسبت گرم‌یابداشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و با هدف تحقق برنامه حسانه‌سازی جمهوری اسلامی در جهت افزایش تنوع اقتصادی با موفقیت انجام شد.

وی اضافه کرد: بهره‌برداری از این مخزن، ظرفیت ذخیره‌سازی گازهای پروپان و بوتان این مجتمع را از ۲۰۰ هزار متر مکعب به ۴۰۰ هزار متر مکعب افزایش می‌دهد و در کاهش آلودگی هوا و مسامه‌سازی محیط زیست جزیره خارک نیز نقش مؤثری ایفا خواهد کرد.مجموع پروپان گازی، همه مراحل طراحی و ساخت این مخزن که قطر ۴۰ متر و ارتفاع ۳۰ متر به دست متخصصان داخلی با رعایت استانداردهای بین‌المللی و شرکت ملی نفت ایران اجرا شده است.وی گفت: برای ساخت این مخزن ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مجتمع پتروشیمی خارک هم‌اکنون روزانه دو هزار تن محصولات متانول، پروپان، بوتان، گسولین و گوگرد تولید و صادر می‌کند که نقش عمده‌ای در آراژوری و اشتغال دارد.

زغفران رشته‌ای ممتاز فائتات تقبلی است

محصول زغفران رشته‌ای با نام تجاری «زغفران ممتاز فائتات» محصول استان خراسان رضوی تقبلی و جعلی است. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان اصفهان محصول زغفران رشته‌ای با نام تجاری «زغفران ممتاز فائتات» در وزن یک گرمی و فاقد ک، ۱۰ رقه‌ی، در بازار مصرف مشاهده شده است که پس از بررسی لازم و استعلام از استان محل تولید خراسان رضوی بر اساس مندرجات روی بسته، جعل علامت استاندارد و تقبلی بودن این محصول محرز شد.بنابراین هرگونه توزیع و اقدام